

Årsredovisning för

VRISE AB

559331-0492

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VRISE AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2025-04-29



Roksana Moraghebi
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VRISE AB, 559331-0492, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, utbildning samt rekrytering och resursuthyrning inom områdena life science, livsmedel, industriteknik, infrastruktur, energi, process samt telekom. Äga och förvalta aktier, värdepapper, fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022 (17 mån)
Nettoomsättning	938 811	503 299	1 352 842
Resultat efter finansiella poster	454 553	60	600 900
Soliditet, %	54	46	54

Omsättningen har ökat till följd av ett nytt uppdrag har tillkommit under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	88 993
Årets resultat		360 603
Vid årets slut	25 000	449 596

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	88 993
Årets resultat	360 603
Totalt	449 596
Disponeras för	
Utdelning, [500 aktier * 200 kr]	100 000
Balanseras i ny räkning	349 596
Summa	449 596

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		938 811	503 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		938 811	503 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 403	-34 976
Personalkostnader	2	-446 335	-468 343
Summa rörelsekostnader		-482 738	-503 319
Rörelseresultat		456 073	-20
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 533	-
Summa finansiella poster		-1 520	80
Resultat efter finansiella poster		454 553	60
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		454 553	60
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 950	-3 244
Årets resultat		360 603	-3 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 912	-
Övriga fordringar		3 515	8 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 493	3 084
Summa kortfristiga fordringar		566 920	11 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		315 220	235 753
Summa kassa och bank		315 220	235 753
Summa omsättningstillgångar		882 140	246 951
SUMMA TILLGÅNGAR		882 140	246 951

sk=20250624;2025062500327

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 993	92 177
Årets resultat		360 603	-3 184
Summa fritt eget kapital		449 596	88 993
Summa eget kapital		474 596	113 993
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		411	130
Skatteskulder		114 689	33 559
Övriga skulder		245 043	54 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 401	44 343
Summa kortfristiga skulder		407 544	132 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		882 140	246 951

M=20250624:2025062500328

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Lund


Roxana Moraghebi
Styrelseledamot

2025-04-29

Datum